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Product Name:Glade Wax Melts Vanilla Passion Fruit Bulk NA 

Specification ID:350000044384 

Ingredients CAS Number Function 

Synthetic Wax 8002-74-2 Wax 

Benzophenone-12 1843-05-6 Stabilizer 

Oxacyclohexadec-12-en-2-
one, (12E)- 

111879-80-2 Fragrances 

DIMETHYL-3-CYCLOHEXENE-
1-CARBALDEHYDE 

27939-60-2 Fragrances 

Ethyl Methylphenylglycidate 77-83-8 Fragrances 

Ethyl Vanillin 121-32-4 Fragrances 

Gamma-Nonalactone 104-61-0 Fragrances 

DIMETHYL PHENETHYL 
BUTYRATE 

10094-34-5 Fragrances 

2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol 18479-58-8 Fragrances 

Terpineol 8000-41-7 Fragrances 

Benzyl Acetate 140-11-4 Fragrances 

HEXYL ACETATE 142-92-7 Fragrances 

Benzaldehyde, 4-methoxy- 123-11-5 Fragrances 

DIMETHYL HEPTENAL 106-72-9 Fragrances 

P-ANISYL ACETATE 104-21-2 Fragrances 

Cyclamen Aldehyde 103-95-7 Fragrances 

ETHYL HYDROXYPYRONE 4940-11-8 Fragrances 

Hexyl Alcohol 111-27-3 Fragrances 

Linalyl Acetate 115-95-7 Fragrances 

Vanillin 121-33-5 Fragrances 



PHENOXYETHYL 
ISOBUTYRATE 

103-60-6 Fragrances 

ALLYL HEPTANOATE 142-19-8 Fragrances 

9,10-Anthracenedione, 1,4-
diamino-, N,N'-mixed 2-
ethylhexyl and 3-[(2-
ethylhexyl)oxy]propyl and 3-
methoxypropyl derivatives 

90170-70-0 Colorants 

Limonene 5989-27-5 Contains Fragrance Allergens 

Citral 5392-40-5 Contains Fragrance Allergens 

Alpha-isomethyl ionone 127-51-5 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Alcohol 100-51-6 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Benzoate 120-51-4 Contains Fragrance Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance Allergens 

Coumarin 91-64-5 Contains Fragrance Allergens 

Anise Alcohol 105-13-5 Contains Fragrance Allergens 

Citronellol 106-22-9 Contains Fragrance Allergens 

 


